
 

Uchwała  Nr LII/640/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 października 2005r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; z 
późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/640/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środow. 14 151 498

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 151 498

6291

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł 14 151 498
Razem: 14 151 498

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/640/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 151 498
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 151 498

wydatki majątkowe 14 151 498
Razem: 14 151 498

Przewodniczacy Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/640/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2005"

Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 151 498
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 151 498

1.

Zadania inwestycyjne objęte dotacją w ramach programu PHARE 
2002 - 2003 SSG - Rozwój gospodarczy subregionu N. Sącza 
poprzez budowę infrastruktury komunalnej 14 151 498
Razem: 14 151 498

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski


